

RFC:IOR151210SFA

EN LA LOCALIDAD DE SANTA MARÍA JALAPA DEL MARQUÉS, MUNICIPIO DE SANTA MARÍA JALAPA DEL MARQUÉS, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, DEL ESTADO DE OAXACA, SIENDO LAS 10:00 HORAS DEL DÍA 20 DE NOVIEMBRE DE 2023, DANDO CUMPLIMIENTO AL ARTÍCULO 64 DE LA LEY DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS DEL ESTADO DE OAXACA, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, EL RESPONSABLE DE LA CONSTRUCCIÓN DE LA MISMA, EL C. EXON TRINIDAD HERNÁNDEZ ADMINISTRADOR ÚNICO DE INFRASTRUCTURA ORIZABA S.A. DE C.V. Y DE LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SANTA MARÍA JALAPA DEL MARQUÉS, LOS C. JOSELIN ESQUIVEL BALSECA, C. PATROCINIO LÓPEZ VÁZQUEZ, C. ROBERTA CRUZ PINEDA, C. JOSÉ LUIS NAZARIEGO VALERA, C. BLANCA SANTIAGO IRINEO Y EL ING. JOSÉ MANUEL DELFÍN MARTÍNEZ; PRESIDENTA MUNICIPAL, SÍNDICO DITO. MUNICIPAL, REGIDORA DE HACIENDA, REGIDOR DE OBRAS, TESORERA MUNICIPAL Y EL DIRECTOR RESPONSABLE DE OBRA, RESPECTIVAMENTE, LLEVAN A CABO EL ACTO DE ENTREGA-RECEPCIÓN DE LA OBRA: "AMPLIACIÓN DE LA RED DE ENERGÍA ELÉCTRICA EN CAMINO AL VARADERO DE LA PRESA" LA LADORAL DE LA MARQUES EN LE MUNICIPAL DE SANTA MARÍA JALAPA DEL MARQUES EN LE MUNICIPAL DE SANTA MARÍA DE MARQUES TENHANTERO CANDA DE SANTA MARÍA DE MARQUES TENHANTEROS CANDA D

UBICADA EN LA LOCALIDAD DE SANTA MARÍA JALAPA DEL MARQUÉS EN EL MUNICIPIO DE SANTA MARÍA JALAPA DEL MARQUÉS, TEHUANTEPEC, OAXACA. **UBICACIÓN: ESTADO** 020 OAXACA REGIÓN nna ISTMO DISTRITO TEHUANTEPEC 028 MUNICIPIO SANTA MARÍA JALAPA DEL MARQUÉS 418 LOCALIDAD SANTA MARÍA JALAPA DEL MARQUÉS DATOS GENERALES:

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

FUENTE DE FINANCIAMIE

ELECTRIFICACIÓN

OFA/MSMJM/418/FORTAMUNDF/002/2023

DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO:

POSTES DE CONCRETO, ESTRUCTURA DE MEDIA TENSIÓN, ESTRUCTURAS DE BAJA TENSIÓN, CONDUCTOR,

RETENIDAS, EQUIPOS DE PROTECCIÓN, TRANSFORMADORES.

MODALIDAD DE EJECUCION

CONTRATO

FECHA PROGRAMADA DE INICIO: 10 DE OCTUBRE DE 2023

FECHA PROGRAMADA DE TÉRMINO: 18 DE NOVIEMBRE DE 2023

FECHA DE INICIO REAL: 10 DE OCTUBRE DE 2023

FECHA DE CONCLUSIÓN: 18 DE NOVIEMBRE DE 2023

METAS ALCANZADAS 20 POSTES BENEFICIARIOS: 83 PERSONAS

ESPECIFIQUE SI LA OBRA SE EJECUTÓ EN EL TIEMPO PREVISTO Y/O LAS CAUSAS QUE LA HAYAN RETRASADO:

UNA VEZ VERIFICADA LA OBRA MEDIANTE RECORRIDO E INSPECCIÓN POR LAS PARTES QUE INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE LA OBRA SE ENCUENTRA TERMINADA Y FUNCIONANDO DE ACUERDO CON LA FINALIDAD Y DESTINO DE SU EJECUCIÓN SEGÚN LAS ESPECIFICACIONES DEL PROYECTO E INVERSIÓN EJERCIDA, Y ES RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDO EL PRESENTE ACTO SIENDO LAS 10:40 HORAS DEL MISMO DIA Y FECHA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE Y AL MARGEN DE CONFORMIDAD CON EL CONTENIDO DE LA MISMA, LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA LA OBRA:

NOMBRE DE LA EMPRESA: REPRESENTANTE : CARGO : R.F.C. :

SUBCLASIFICACIÓN:

OFICIO DE AUTORIZACIÓN

IDENTIFICACIÓN:

DIRECCIÓN:

INFRAESTRUCTURA ORIZABA S.A. DE C.V.

C. EXON TRINIDAD HERNÁNDEZ

ADMINISTRADOR ÚNICO

IOR151210SFA

CREDENCIAL DE ELECTOR FOLIO: 0547124952865

PRIVADA DE EMILIANO ZAPATA Nº EXT. 107, COL. REFORMA, OAXACA DE JUAREZ, OAX. C.P.

68050.

Cart

C. EXON TRINIDAD HERNÁNDEZ
ADMINISTRADOR ÚNICO
INFRAESTRUCTURA ORIZABA S.A. DE C.V.

SALECV SALES

RFC:TOR151210SFA



2022-2024



EMILIANO ZAPATA, 107 SIN NUMERO, COLONIA REFORMA, 68050, OAXACA DE JUÁREZ, OAXACA

RFC:IOR1512108FA

RECIBE LA OBRA: PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

C. JOSELIN ESQUVEL BALSECA H. AYUNTAMIENTO DE SANTA MARÍA JALAPA DEL MARQUÉS

INO LÓPEZ VÁZQUEZ DICO MUNICIPAL

2022-2024

DE OBRAS

Mpio. Santa María Jalapa Del Margués, Otto, Tehuantepec, Oax 2022-2024

REGIDORA DE HACIENDA

HACIENDA Mpio. Santa María Jalapa Del Marqués Otto. Tehuantepec, (

> C. BLANCA SANTIAGO IRIN TESORERA MUNICIPAL SANTIAGO IRINEO

Mpio. Santa Maria Jalapa Del Marqués, Otto. Tehuantepec, Oax.

2022-2024

ING. JOSÉ MANU DIRECTOR RES

C. JOSE LUS NAZARIEGO VALERA REGIDOR DE OBRAS

EMILIANO ZAPATA, 107 SIN NUMERO, COLONIA REFORMA, 68050, OAXACA DE JUÁREZ, OAXACA.